
Prosecco

Sorelle Bronca Prosecco Brut – DOCG
     Valdobbiadene, Olaszország

Pezsgő / Champagne 

Kreinbacher Prestige Brut
     Somlói borvidék, Somlóvásárhely

Kreinbacher Rose Brut
     Somlói borvidék, Somlóvásárhely

Dominio de la Vega N°1 Cava Brut Nature 2021 (Bio)
    Katalúnia, Spanyolország

Billecart-Salmon Brut Réserve
    Champagne, Franciaország

Veuve Clicquot Rosé
     Reims, Champagne, Franciaország

Dom Perignon Vintage
  Champagne, Franciaország

Kreinbacher Prestige Brut 2018 Magnum (1,5l)
   Somlói borvidék, Somlóvásárhely

Leitz Eins-Zwei-Zero Sparkling Riesling (ALKOHOLMENTES)
   Rheingau, Németország

0,75 l

19 900

20 900

18 900

11 900

52 500

58 900

195 500

  
  46 900

9500

0,1 l

2 900

2 950

2 750



Borbély Kéknyelű Selection 2020, 2021                                        1 750               11 500                        
  Badacsonytomaj

Tar Irsai Olivér 2023,                                                                        1 050                 6 400                           
  Tényő, Pannonhalma

Hold & Hollo Dry 2022, 2023                                                          1 550                 8 100
  Tokaj, Mád

BÖJT Egri csillag Superior 2023                                                      1 550                 8 300
  Eger

Béla és Bandi Sauvignon Blanc 2023,                                           1 450                 9 600
 Balatonfüred-csopak

Borbély Rózsakő Selection 2021, 2022                                         1 850                 8 600
  Badacsonytomaj

Sabar Olaszrizling Single Vineyard 2023                                      1 650                 9 900
  Káptalantóti

Györgykovács Tramini 2022                                                           2 250               16 800                           
 Somló

Béres Diókút Hárslevelű 2018                                                        1 750                 9 890
 Tokaj

Cseri Rajnai Rizling Selection „Sextus” 2022                                2 150               14 400
 Nyúl, Pannonhalma

Kolonics Juhfark 2022                                                                      1 550               10 500
  Somló

Kovács Nimród Chardonnay battonage 2022                             2 050               14 500   
  Eger

Szent Benedek Furmint 2009                                                         1 750                 9 100
 Tokaj,Tállya

Szepsy Furmint 2022                                                                                                21 900
 Tokaj

Hazai fehérborok /
 Hungarian white wines 0,75 l0,1 l



TIHANY Rozé 2023
        Balatonfüred-csopak

Rozé /  Rosé wine

Hazai vörösborok /
 Hungarian red wines

Villa Gyetvai Rosso 2023                                                                   1 350               6 850
  Balatonfüred

Etyeki Kúria Pinot Noir 2019, 2020                                                 2 550              18 650
  Etyek-buda

Ifj. Márkvárt János (organikus) Kadarka 2023                               1 450               8 800
   Szekszárd

Thummerer Cabernet Sauvignon Superior 2020                         1 550               9 100
   Noszvaj

Ruppert Kandúr 2022                                                                       1 550               8 700
   Diósviszló

Heimann & Fiai Kékfrankos 2021                                                   1 550               8 700
   Szekszárd

Korózs Bikavér 2020                                                                         2 750              18 500
   Eger

Gere (Organikus) Portugieser 2023                                               1 250               6 800
  Villány
 

Korózs Syrah Superior 2017                                                            3 750             26 500
  Eger

N.A.G. Föld és Ég Syrah 2021                                                          1 850             12 600
  Gyöngyöstarján

Ipacs-Szabó „Nászút helyett” Villányi Franc 2022                        1 750             11 400
   Villány

Jammertal Cassiopeia Cuvée MCF*CAPH 2015                                                   29 500
  Villány

0,75 l

11 400

0,1 l

1 750



Nautilus Sauvignon Blanc 2023
     Marlborough, Új-Zéland

Tormaresca Chardonnay 2023
     Puglia, Olaszország

Chateau Ste. Michelle Riesling 2021
    Columbia Valley, Washington, USA

William Fevre Chablis 2021
     Burgundia, Franciaország

Külföldi fehérborok /
 Foreign white wines 0,75 l

15 200

12 400

12 500

27 900

9 500

9 500

0,1 l

2 150

1 950

1 850

1 350

1 350

Külföldi vörösborok /
 Foreign red wines

Terrecarsiche Fanova Primitivo Riserva DOC 2021
     Puglia, Olaszország

Kaiken Ultra Malbec 2021
     Mendoza, Argentína

Castello Di Verrazzano Chianti Classico DOCG 2018, 2019
     Toszkána, Olaszország
 
Montes Alpha Syrah 2021
     Chile, Central Valley

0,75 l

18 650

19 300

14 900

17 100

0,1 l

2 550

2 800

2 050

2 350

Torres Natureo 2022 (ALKOHOLMENTES)
    Spanyolország

Torres Sauvignon Blanc 2023 (ALKOHOLMENTES)
    Spanyolország



Béres Magita 2023                                                                                    1 960          14 950 / 0,375 l
   Tokaj                                                                                                                                                         

Oremus Édes Szamorodni 2018                                                             1 300         12 500 / 0,5 l
  Tokaj

Szent Benedek 6 puttonyos aszú 2014                                                                     37 900 / 0,5 l               
  Tokaj, Tállya                                                                                                                    

Desszertborok /
 Dessert wines palack0,05l

Limitált kínálat /
 Limited list

Hold & Hollo Sweet 2018, 2019
  Tokaj, Mád

St. Andrea „Áldás” Bikavér 2022, 2023
  Egerszalók

Luka Mardárlátta Merlot 2021, 2023
   Sopron

Kaiken Ultra Cabernet Sauvignon 2020
   Mendoza, Argentína

Újvári Tiszavirág 2024
  Szeged

Újvári Gólya Cserszegi fűszeres 2025
 Szeged

0,1 l
 

1 650

1 650

2 350

2 450

1 050

1 050

0,75 l

10 400

11 400

16 900

17 300

6 400

6 400



Áraink forintban értendők és tartalmazzák az áfát.
A számla végösszege 12%-os szervizdí jat tartalmaz.

-
Prices are in HUF and VAT is included.

The total  amount of the invoice includes a 12% service charge.


